様式第１６号―Ａ

工 事 完 了 届 出 書

     年  月  日

久 留 米 市 長 あて

届出者  住  所

氏  名

   都市計画法第３６条第１項の規定により、開発行為に関する工事が、

  下記のとおり完了しましたので届け出ます。

１ 許 可 番 号       年    月   日    第  号の

２ 工 事 完 了 年 月 日       年    月   日

３
工事を完了した開発区域又は

工区に含まれる区域の名称

４ 添 付 図 書

(1)工事工程写真

(2)竣工写真

(3)公共施設に関する協議書写

(4)登記関係一覧表

(5)公共施設の登記承諾書兼登記原因証明情報

(6)公共施設の登記事項証明書

(7)位置図（１部）

(8)完成図（１部）

(9)公図（１部）

(10)確定測量図（公共施設のみ）

(11)マイラー（自己外のみ）サイズＡ４

位置図･完成図･公図･確定測量図

(12)市長が必要と認める図書

     受   付

１  検 査 済 証 番 号      年  月  日     第     号の

２  工事完了公告年月日及び番号      年  月  日     第     号

様式第１６号―Ｂ

工 事 完 了 届 出 書

     年  月  日

久 留 米 市 長 あて

届出者  住  所

氏  名

   都市計画法第３６条第１項の規定により、開発行為に関する工事が、

  下記のとおり完了しましたので届け出ます。

１ 許 可 番 号      年  月  日     第     号の

２ 工 事 完 了 年 月 日      年  月  日

３
工事を完了した開発区域又は

工区に含まれる区域の名称

４ 添 付 図 書

(1)工事工程写真

(2)竣工写真

(3)公共施設に関する協議書写

(4)登記関係一覧表

(5)公共施設の登記承諾書兼登記原因証明情報

(6)公共施設の登記事項証明書

(7)位置図（１部）

(8)完成図（１部）

(9)公図（１部）

(10)確定測量図（公共施設のみ）

(11)マイラー（自己外のみ）サイズＡ４

位置図･完成図･公図･確定測量図

(12)市長が必要と認める図書

開発行為に関する工事の検査済証

第    号

     年   月   日

久 留 米 市 長

上記の開発行為に関する工事は、      年    月    日検査の結果都市

計画法第２９条の規定による開発許可の内容に適合していることを証明します。

１  検 査 済 証 番 号      年  月  日     第     号の

２  工事完了公告年月日及び番号      年  月  日     第     号